
حمل
امروز مراقب حرف زدن تان باشيد؛ زيرا ممكن است سوء تفاهمي پيش 
بيايد. اگر رازي داريد آن راز فاش مي شود و در پايان سبب خجالت شما 

مي شود.

ثور
اين قسمت از چارت شــما به فعاليت های گروهی روابط دوستانه و 
ارتباطات و کارهای بزرگ مربوط می شود. اگر هر کدام از اين نكات 
به شما مربوط می شود آماده شويد تا در جهت موفقيت بيش برويد. 

مثبت بينديشيد. اگر سعی کنيد همه چيز به خوبی پيش می رود.

جوزا
حقيقتاً مثبت انديش تر هســتيد که احتمالاً به ســبب تشويق هاي 
ديگران اســت. اخيراً روابط صميمانه تري با دوســتان خود، برقرار 
کرده ايد کــه امروز اين روابط، نقش مهمي را در زندگي شــما ايفا 

مي کنند.

سرطان
 برای مدتی به استراحت نياز داريد. اخيراً همه چيز تحت کنترول تان 

بوده است و  اکنون درست نيست مسؤوليت بيشتری بپذيريد.

اسد
امروز ســتاره ها شــما را داراي روحيه ماجراجويي کرده و شما نيز 
دوست داريد که به طريقي افق هاي خود را گسترش دهيد. شما در 
حال بالا و پايين کردن اين ايده هســتيد يك تفريح کوچك براي 
خودايجاد کنيد. روابط شما با مردم از کشورهاي ديگر بسيار خوب 

خواهد بود و ممكن است گفتگويي جالب با آنها داشته باشيد. 

سنبله
از معاشرات با همسايگان و خواهر و برادرتان لذت می بريد. خبرهای 
جالبی برای تان دارند. اگرهنوز مجرد هستيد همسر مورد علاقه تان 

را می يابيد.

ميزان
شماگرچه که شما يك شبه از ورشكستگی ميليونر نمی شويد ولی 
از دريافت نعمات بی شمار تعجب خواهيد کرد. همچنين شما مايل 
به هزينه کردن پول برای اشــيايی هستيد که زيبايی را به زندگی 

شما می آورند.

عقرب
هم خبرهای بد داريد و هم خبر خوب. در رابطه با ماديات اعتماد 
به نفس خوبی داريد، اما شــايد وسوسه بشويد ولخرجی کنيد و 
خودتان را به قرض بيندازيد. ســعی کنيد تمرين خودداری کنيد، 

همه چيز درست می شود.

قوس
يك آگاهي جديد از خودتان به شــما مي دهد همانطور که اجازه 
مي دهد روابط تان را با ديگران ارزيابي کنيد. اگر در حال گذراندن 
يك دوره مشكل هستيد اين مسئله خيلي مي تواند به شما کمك 
کند، چون مشكلات وضوح بيشتري در ديدتان پيدا مي کند. اگر 
شــما بطور مســتقل و براي خود کار مي کنيد و يا منتظر چنين 

مسيري در زندگي هستيد اين زمان، زمان خوبيست براي شما.

جدی
امروز شايد تمايل داشته باشيد که زياد در اجتماع حضور نداشته 
باشيد. حتي اگر کاري هم نكرده باشيد که از آن خجالت بكشيد 

مدتي دوست داريد که از صحنه خارج باشيد. 

دلو
اکنون طرزی فكری مثبت و از همه جهت سودمند داريد بنابراين 
لبخند بزنيد. متوجه می شــويد که اگر طرز فكر مثبت داشــته 
باشيد موفق تر خواهيد بود تا اينكه به خودتان بگوييد که کاری 

امكان پذير نيست يا اينكه وقت تلف کردن است.

حوت
امروز يك حس آتشــين در وجود شما بيدار خواهد شد. جريان 
عادی زندگی تان ممكن اســت شما را اذيت کند. ممكن است که 
تصميم بگيريد که ديگر بس است. عمل از روی وسوسه ناگهانی 
گاهی صحيح است. و شما بســيار هوشيار و مطمئن هستيد که 

بهترين تصميم را می گيريد.
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هـدف
حروف زيــر را ترکيب 
نمــوده و کلماتــی را 
بســازيد کــه در آنها 
الزاماً حرف وسط جدول 

وجود داشته باشد.
 7  کلمه: خوب 

 14  کلمه: متوسط 
 21  کلمه: عالی 
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 »لالالند« نامزد جایزه انجمن 
کارگردانان آمریکا شد

زندگی »تری پراچت« مقابل 
دوربین می رود 

ساخت فلم »دامبو« با بازی
 »ویل اسمیت« 

سرگشتگی بازیگر مشهور در یک رابطه 
از هم پاشیده 

 

گــردش ـ گــرد ـ در ـ 
دير  ـ  دری  ـ  رد  ـ  ديگر 
ـ شــاگرد ـ شاد ـ شايد 
ـ داش ـ دريــا ـ ديار ـ 
شيدا ـ گدا ـ گردن ـ ندا 
نادی ـ دانش ـ دين ـ  ـ 
داين ـ رند ـ نادر ـ رشاد 

ـ رشيد ـ رشد ـ راشد.
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 بازی با اعداد          2603
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

2515    بازی با کلمات  

نوبت مهره های سفيد است، شما بايد با
 دو حرکت مهره سياه را مات کنيد.

 شطرنج                     2515

 جواب شطرنج   2514
قلعه را در خانه  A 8  حرکت دهید.  
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 اولین تصاویر مرد 
عنکبوتی منتشر شد

فلم سينمای »مرد عنكبوتی« 7 به کارگردانی »جان واتس« 
جولای سال 2017 اکران جهانی خود را آغاز می کند.

فلم ســينمای »مرد عنكبوتی« 7 جولای ســال 2017 اکران 
جهانی خود را آغاز می کند.  اين نسخه از مرد عنكبوتی با نام 
بازگشــت به خانه را »جان واتس« بر اساس فلمنامه »جاناتن 

گلداستين« کارگردانی کرده است.
اين فلم يكی از جدی ترين آثار اين کارگردان محســوب می 
شود و در آن  »تام هالند« در نقش پيتر پارکر )مرد عنكبوتی( 
ظاهر خواهد شد. علاوه بر هالند، رابرت داونی جونيور، ماريسا 
نائومی، دونالد گلاور، مايكل کيتون و جان فارو در اين فلم به 

ايفای نقش می پردازند.
در حال حاضر مرد عنكبوتی )بازگشت به خانه( مراحل پس از 
توليد را پشت سر می گذارد و به تازگی عكس های اوليه آن 

منتشر شده است. 
يكی از بزرگترين تغييرات اين نســخه از فلم پر طرفدار مرد 
عنكبوتی حضور »مرد آهنی« در اين قسمت از اين فلم است.
»رابرت داونی جونيــور« در نقش مرد آهنــی در کنار مرد 
عنكبوتی هيجان ها برای اکران اين فلم را به حداکثر رسانده 
اســت.علاوه بر مرد آهنی که در اين فلــم با مرد عنكبوتی 
همكاری می کند در نقطه مقابــل »مايكل کيتون« در نقش 

»کرکس« نقش بد فلم را ايفا کرده است.
کرکس نام همان شــخصيت سينمايی است که کيتون با بازی 
در فلم »مرد پرنده ای« توانســت برای آن اسكار را دريافت 

کند.

مایکل کیتون از علت 
علاقه اش به نقش 

وولچر می گوید
 )Michael Keaton( با نگاهی به سابقه کاری مايكل کيتون

متوجه می شويم که او با پروژ های ابرقهرمانی بيگانه نيست.
بعد از قرار گرفتن در نقش شــواليه تاريكی در فلم های اواخر 
 Birdman دهه ۸0 و اوايل دهه 90 ميلادی، او بار ديگر در فلم
در ســال 2014 بازی کرد، فلمی که نگاهــی انتقادی به مدل 
هاليوودی و تمرکــزش بر روی فلم های ابرقهرمانی و فرنچايز 
محور داشت. اما اين انتهای کار نيست و اين بازيگر بار ديگر 
قصد دارد در يك فلم ابرقهرمانی ديگر، در نقش آدرين تومس 
 Tom( يا همان وولچر مقابل دوربين برود. با اينكه تام هالند
 Spider-Man: Homecoming در فلــم )Holland
»مرد عنكبوتی: بازگشــت به خانه« تنها با يك شرور روبرو 
نخواهد شد ولی می دانيم که وولچر بزرگترين و نزديك ترين 

تهديد به قهرمان فلم است. با سينماگيمفا همراه باشيد.
در تريلر منتشر شــده برای فلم، لباس مكانيكی اين کاراکتر 
و تهديدهای مايكل کيتون به نمايش گذاشــته شد اما انگيزه 
او برای اين کار مشخص نشد. خلق شخصيت منفی قدرتمند 
همواره جزو موضوعاتی بوده است که دنيای سينماتيك مارول 
در آن به مشكل برخورد کرده است اما به نظر می رسد کيتون 

بتواند نقطه عطفی برای تغيير اين موضوع باشد.
در گفتگوی اخير اين بازيگر با وراييتی پيرامون فلم اخيرش 
The Founder »بنيان گــذار«، کيتون از علل علاقه اش به 

اين نقش گفت:
اگر بخواهم زياد داســتان را لو ندهم بايد بگويم که او به طور 
همزمان هم قابل درک و هم نفرت انگيز است. او بسيار جالب 
است و من انتظار نداشتم تا به اين اندازه برای من جالب باشد. 
در جاهايی از فلم شما خواهيد گفت: »ميدانی قضيه چيست؟ 
کارش قابل درک اســت!«. واقعا اين عنصر باعث می شود از 

بازی کردن در اين نقش لذت ببرم.

ماجرای سرقت ادبی از 
»بورخس« بالا گرفت

پرونده نويســنده ای که يكی از داستان های »خورخه لوئيس 
بورخس« را بلندتر و به نام خود منتشر کرده، باز هم به دادگاه 

می رود.
گاردين نوشــت: »پابلو کاتچاجيان« فردی اســت که نسخه 
طولانی ترشده »الف«،  داستان مشهور اين نويسنده ارجنتينی 
را به نام خود منتشر کرده و مدعی است اين کار سرقت ادبی 

محسوب نمی شود.
»ماريا کوداما« همســر »بورخس« فقيد اســت و اداره امور 
مربوط به نشر کتاب های او را پس از مرگش در دست دارد. اين 
زن 79 ســاله به خاطر انتشار داستانی به وضوح کپی شده از 
روی داستان »بورخس«، »کاتچاجيان« را به دادگاه فراخوانده 
است. »کوداما« از ســال 2011 شكايت خود را تسليم دادگاه 
کرده و حالا پس از پنج سال اين پرونده مراحل پايانی را طی 
می کند. گفته می شــود دادگاه روز 14 فبروری به نفع همسر 
»بورخس« رای خواهد داد. داســتان »الف« بورخس اولين بار 
در سال 194۵ منتشــر شد و اکنون در يك مجموعه داستان 
در دسترس خوانندگان اســت. »کاتچاجيان« داستان 4000 
کلمه ای »بورخس« را به 9۶00 کلمه افزايش داده و در ســال 
2009 به چاپ رسانده اســت. او مدعی است چون در انتهای 
اثرش، ليســت  منابع را باز گذاشــته، کارش سرقت ادبی به 
حساب نمی آيد. با اين حال،  تمام توصيفات اضافی و بخش های 
ديگری که به اين کتاب افزوده شــده،  اصل پی رنگ داستان 
»الف« را تغيير نــداده و تنها نــام »کاتچاجيان« روی جلد 
با نام »الف چاق شده«  مشاهده می شود. کتاب »کاتچاجيان« 
منتشر شده و نويســنده اش آن را »آزمايشی ادبی« و »اثر 
هنری نو« می داند. اين نويســنده می گويد که قصد داشــته 
مرزهای بين مطالب خود و متــن اصلی »بورخس« را از بين 
ببرد و برای او بهترين لحظه آن است که خواننده نتواند بگويد 

اين بخش را چه کسی نوشته است.
اين نخســتين بار نيســت که »کاتچاجيــان« ارجنتينی از 
کتاب های ديگر نويسنده ها اســتفاده می کند؛  او پيش تر هم 
در ســال 2009 ترکيب جديدی از شعرهای »مارتين فيرو« را 
منتشر کرده بود. او در آن اثر با همان کلمات، معانی جديدی 
خلق کرده بود. بنيــاد بين المللی »پن« نيز در حمايت از اين 
نويســنده،  بيانيه ای صادر و کار او را يك آزمون ادبی خطاب 

کرده است.

 انجمن کارگردانان آمريكايی اسامی نامزدهای دو بخش 
کارگردانی را اعلام کرد.

»ددلاين« نوشــت: جوايــز انجمــن کارگردانان که از 
مهم ترين رويدادهای سينمايی آمريكا محسوب می شود، 
اسامی نامزدهای دو بخش بهترين کارگردانی فلم بلند و 

بهترين کارگردان تازه کار را اعلام کرد.
در بخش بهترين کارگردانی فلم های بلند، نام »لالالند« 

پيروز ميدان رقابت  »گلدن گلوب«، خودنمايی می کند.
فلم »ديمين شــزل« با »شير« ساخته »گارت ديويس«،  
»مهتاب« اثر تحسين شــده »بری جنكينز«،  »منچستر 
کنار دريا« بــه کارگردانی »کنت لانــرگان« و »ورود« 

 مستند زندگی »تری پراچت« نويسنده فقيد آثار علمی  
 ـ تخيلی ساخته می شود.

شبكه »بی بی سی 2« اعلام کرده مستندی را با محوريت 
رويدادهای زندگی »تری پراچت« نويســنده مجموعه 

رمان های »جهان صفحه« به روی آنتن خواهد برد.
در اين مســتند که درونمايه طنز دارد،  داستان زندگی 
»پراچــت« از زبان خودش،  اما با صــدای »پائول کای« 
کمدين روايت می شــود. »پراچت« نويسنده انگليسی 
اســت که در ماه مارچ 201۵، هشت سال پس از ابتلا به 

بيماری آلزايمر درگذشت.
نويســندگانی چون »نيل گيمن« و »وال مك درميد« در 
اين فلم مســتند که اواخر ســال جاری ميلادی پخش 

 »ويل اسميت« بازيگر نامزد اســكار در فلم »دامبو«، 
جديدترين ساخته »تيم برتون« ايفای نقش می کند.

»گاردين« نوشت: »تيم برتون« در جديدترين کار خود 
به سراغ انيميشن کلاســيك »دامبو« رفته و در نسخه 
از »ويل اسميت«  سينمايی داستان معروف فيل پرنده، 
بــازی می گيرد. همچنين گفته می شــود احتمالا نقش 
منفی اين فلم به »تام هنكس« هنرپيشــه »فارســت 

گامپ« و »مسير سبز« سپرده شود.
انيميشن »دامبو« از قديمی ترين کارهای کمپانی »والت 
ديزنی« اســت که در ســال 1941 اکران شد. داستان 
»دامبو« درباره بچه فيلی اســت کــه گوش های خيلی 
بزرگی دارد و مورد تمســخر ديگران قرار می گيرد، اما 
بعدها مشخص می شود او می تواند با همين گوش ها پرواز 
کند. »اســميت« در اين فلم نقش پدری را ايفا می کند 
که فرزندانش با »دامبو« دوســت می شــوند. پيشنهاد 
نقش منفی اين فلم هم به »تام هنكس« داده شــده اما 
حضور او هنوز قطعی نشــده است. »برتون« که در سال 
2010 فلــم پرفروش »آليس در ســرزمين عجايب« را 
به روی پرده برد،  از ســال 201۵ قصد ساخت »دامبو« 

 »دختری در قطار« فلمی جنايی و مرموز است که فرصت 
تازه ای را نصيب اميلی بلانت بازيگر زن آمريكايی کرده 
تا ثابت کند که روزی می تواند به ســمت جايزه معتبر 

اسكار هم خيز جدی بر دارد.
»دختری در قطار« فلمی جنايی و مرموز که توسط تيت 
تيلور و بر اســاس سناريويی از ارين کرمسيدا ويلسون 
ســاخته شــده، فرصت تازه ای را نصيب اميلی بلانت 
بازيگر زن آمريكايی کرده تا بر تنوع نقش هايش بيفزايد 
و ثابت کند که روزی می تواند به ســمت جايزه معتبر 

اسكار هم خيز جدی بر دارد. 
بلانت در اين فلم ايفاگر نقش راشل واتسون است که در 
ابتدا زندگی خوب و موفقی کنار شوهر تاجر خود به نام 
تام )جاستين ترو( دارد اما عجز او از باردار شدن رابطه 
آنها را تيره می کند و تام را به سوی فلم سوم ماجرا که 
زنی به نام مگان هيپ ول )هيلی بنت( است می کشاند و 
راشل تبديل به موجودی شكست خورده و در هم ريخته 

می شود. 
راشل می کوشــد با يافتن مگان سر از ماجراها در آورد 
اما سلسله مســايلی تازه برای او افشا و زنجيره ای از 

ساخته »دنيس ويلنوو« رقابت می کند.
پنج فلمســاز هم در بخش بهترين کارگردان فلم اولی 
جوايز انجمن کارگردانان آمريكا 201۶ معرفی شــده اند: 
»شــير« به کارگردانی »گارت ديويس«،  »آستانه هفده 
سالگی« ساخته »کلی فرمون«،  »ددپول« از »تيم ميلر«،  
»ظهور يك ملت« به کارگردانی »نيت پارکر« و »پلاک 10 

کوچه کاورفيلد« اثری از »دن ترچنبرگ«.
نامزدهــای بخش بهترين کارگردانی فلم های مســتند 
به  زودی اعلام خواهد شــد. برندگان جوايز بخش های 
مختلف ايــن دوره از انجمن کارگردانــان آمريكا، روز 

چهارم فبروری 2017 معرفی خواهند شد.

می شود، حضور خواهند داشت. »راب ويكينز« دستيار 
»پراچت« گفت که ســاخت اين مستند از چند ماه آخر 
زندگی اين نويســنده سرشــناس آغاز شده است. او 
همچنين اعلام کرده که اين مســتند در ادامه سه گانه 
تلويزيونی »سِــر تری« که بين سال های 2009 و 201۳ 

پخش شد،  توليد می شود.
از 7۵ ميليون نســخه  کتاب های »تری پراچت« بيش 
در سراســر جهان فروش داشته است. او پس از انتشار 
اوليــن رمان »جهان صفحه« به يكــی از محبوب ترين 
نويســندگان انگلستان تبديل شــد. اولين رمان اين 
مجموعه 41 جلدی که »رنگ جادو« نام داشت، در سال 

19۸۳ به چاپ رسيد.

را داشــت. »ارن کروگر« فلمنامه نويــس »جيغ ۳« و 
فلمنامه  متن  نگارش  است  قرار  »تغييرشكل دهندگان« 
اين اثر را بر عهــده دارد. »تيم برتون« به دليل ديدگاه 
متفاوت، ســبك ويژه و منحصربه فرد در فلم ســازی و 
طراحی شــخصيت هايی عجيب و متفاوت معروف شده  
است و از برجســته ترين کارگردان ها به شمار می رود. 
وی خالق برخی از تاريك تريــن و مهيج ترين فلم های 
تاريخ ســينما ازجمله »ســياره ميمون هــا«، »ادوارد 
دست قيچی« و »بيتل جوس« است. »برتون« که 14 فلم 
بلند در کارنامه ســينمايی اش ديده می شود، از معدود 
کارگردانانی اســت که تقريبا در همه ژانرها فلم ساخته 
است؛ »مريخ حمله می کند« و »سياره ميمون ها« در ژانر 
فانتزی، »عروس  ژانر  در  بزرگ«  »ماهی  علمی-تخيلی، 
مرده« نامزد جايزه اسكار در شاخه انيميشن، »سوئينی 
تاد« در ژانر موزيكال و »چارلی و کارخانه چاکلت سازی« 
در ژانر کــودکان. از ديگر ســاخته های اين کارگردان 
آمريكايــی می توان به »آليس در ســرزمين عجايب«، 
»بازگشت بتمن«، »چشــمان بزرگ«، »بيتل جويس« و 

»آليس آن سوی آينه« اشاره کرد.

ارتباط ها و اتفاقات ناگوار تمامی آنها را به سوی تباهی 
می کشاند. 

»دختــری در قطار« به واقع داســتان بهم ريختن يك 
خانواده به قيمت شــكل گيری يكی دو خانواده ديگر 

است. 
بلانت از اين فرصت و سوژه خاص برای به تصوير کشيدن 
اين بی پناهی و سرگشتگی به بهترين نحو بهره می گيرد 
و آدمی را به تصوير می کشــد که نمی داند برای سر و 
ســامان دادن به زندگی به هم ريخته اش بايد چه بكند 
و به همين خاطر دســت به هر کاری می زند و با اين که 
ظاهــراً قصد تلافی و انتقام گيری نــدارد اما کارهايش 

چنان جلوه ای دارند.
 يكی از آنها »سيكاريو« است که کاری جنايی ـ پوليسی 
با کارگردانی دنيس ويله نودی آمريكايی است و در سال 
201۵ اکران شــد و بلانت با ايفــای رل يك پوليس زن 
دقيق و پرکار و سرســخت در اين فلم تصويری به کلی 
متفاوت را نسبت به آنچه در »دختری در قطار« مشاهده 
می کنيم، از خود ارائه می دهد و اين هم نشانگر توانايی 

های بسط يافته بلانت در حرفه بازيگری است.
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